
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЕРМАКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
от 27 февраля  2025 года            № 5 

 Об открытии лагеря с дневным 

 пребыванием детей           

   

 На основании Постановления Администрации Любимского муниципального района Ярославской 

области  от 26.02.2025г. № 125/25 «Об организации отдыха и  оздоровления детей и подростков в 

2025 году», Постановления Администрации Любимского МР от 11.02.2025г    № 90/25 «О 

внесении изменений в Порядок и условия оплаты стоимости питания в лагерях с дневной формой 

пребывания детей, организованных в ОО Любимского МР» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть  летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей на 18 человек 

сроком 18 рабочих дней на базе МОУ Ермаковской СОШ на период с 26 мая 2025 года по 

20 июня 2025 года включительно по 5-дневной рабочей неделе. 

2. Установить стоимость пребывания ребенка в лагере 203 (двести три) рубля в день. 

 

 

 

Директор школы:                                         

 

 


		2025-04-25T10:13:48+0300
	Морнова Наталья Михайловна
	я подтверждаю этот документ




